PAGE

НОВОТИХОНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                              тел./факс (84493)-46190, novtih@mail.ru

Решение
        от «17» июня 2013 г.                                                                                                    № 8/3
                  Рассмотрев итоги исполнения бюджета Новотихоновского сельского поселения за 2012 год,

Новотихоновская сельская Дума решила:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  Новотихоновского поселения за 2012 год по доходам в сумме 3248,56 тыс. рублей и по расходам 3394,8 тыс. рублей согласно приложениям 1, 2,3,4,5,6.
2. Утвердить отчет расходование средств по ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций администрации Новотихоновского поселения согласно приложения 4.

              Глава  Новотихоновского
                  сельского поселения:                                                        А.В. Алексеев